关于2011级新生体检工作安排的通知
各院（系）：

按照学校迎新工作通知的要求，校医院通过与相关单位协商和精心准备，定于9月6日至10日上午为期4天半在新校区新体育场（透视在校医院）为新校区2011级新生进行体检，9月**日(待定)在老校区医院为万方学院2011级新生进行体检。

为做好体检工作，请各院（系）协助做好如下工作：

1、请各院系指派一名体检联络人，将其姓名及联系方式报给校医院体检联络员梁荣华（办：3987120，手机：13782726686）。

2、请提前派人到校医院药房找梁老师（老校区找李朝华）领取体检表，并按指定时间及注意事项安排学生体检。

3、专升本学生请随本院（系）其他新生一同体检，不再另外安排。

4、体检中要求辅导员亲自到体检现场，以便组织学生和处理突发事件。

5、请各院（系）在入学教育中，安排学习学生手册中《河南理工大学学生基本医疗有关规定》，动员学生积极参加城镇居民医保。

校医院体检联络员：

新校区：梁荣华（办：3987120，手机：13782726686，小号：6711）。

老校区：李朝华（办：3980120，手机13703917591，小号：6750）

具体体检时间安排及体检须知详见附件

校医院

二零一一年八月三十一日

附件1：

体检须知：

院（系）各位老师、各位新同学：你们好！

为了做好新生入校身体复检，请相互合作并注意如下事项：

1. 体检时间、地点：新校区9月6日至10日上午，上午8:10-12:00点，下午13:30-17:30在新校区新体育场，胸透在校医院（松园1号）；老校区9月**日（待定）在老校区校医院。请您按规定时间体检。

2. 体检项目：内科、外科、五官科、透视。新校区体检前三项在新体育场，透视在校医院（松园1号）。

3. 体检表将来要装入学生档案，因此在体检前请认真填写“体检表”表头项目，特别是“既往病史”、“家族史”，这些关乎您在上学期间了解您的身体状况。同时一定要贴上照片，若无照片，“体检表”在社会上是不承认体检结果的。

4. 专升本请随所在院系学生体检时间安排体检，若因课程安排冲突，请在新生体检时间内进行。

5. 体检结束后，请将“体检表”交到“收表处”，收体检表地点在校医院。

6. 体检中要求辅导员亲自到体检现场，以便组织学生和处理突发事件；

7. 请各院（系）在入学教育中，安排学习学生手册中《河南理工大学学生基本医疗有关规定》，动员学生积极参加城镇居民医保。
谢谢合作！

校医院

2011-08-31
校医院体检联络员：

新校区：梁荣华（办：3987120，手机：13782726686，小号：6711）

老校区：李朝华（办：3980120，手机：13703917591，小号：6750）
附件2：
2011级新生体检时间安排表

	9月6日
	上午
	资环学院（460+87）
	8:10—9:40

	材料学院（525）
	9:40—11:40

	下午
	建筑与艺术学院（275+47）
	13:30—14:30

	测绘学院（490）
	14:30—16:10

	安全学院（270）
	16:10—17:30

	9月7日
	上午
	电气学院（900+120）
	8:10—11:00

	下午
	能源学院（580+120）
	13:30—15:40

	政法学院（90）
	15:40—16:10

	外语学院（120）
	16:10—17:00

	9月8日
	上午
	机械学院（660+120）
	8:10—10:40

	理化学院（180）
	10:30—11:30

	下午
	经管学院（660+220）
	13:30—16:40

	数信学院（120）
	16:30—17:00

	体育学院（70）
	17:00—17:30

	9月9日
	上午
	土木学院（600+114）
	8:10—10:20

	应急管理学院（140）
	10:20—11:00

	下午
	计算机学院（570+130）
	13:30—15:50

	文传学院（90）
	15:50—16:20

	音乐学院（60）
	16:20—17:00

	9月10日
	上午
	软件学院（1680）
	8:10—11:00

	与万方协商后定
	万方科技学院（1600人）
	8:10-11:30
13:30-16:00

注意：专升本请随所在院系学生体检时间安排体检，若因课程安排冲突，请在新生体检期间进行。